Georgen tag aller neist kumt über ein jar. Und dise vorgenanten artikel geloben wir Apr.

mit guden trüwen uf unsern eit staede und vest ze halden aine geverde und aine

argen list. Und dez zu eime ürkünde so habe wir unser ingesigel an disen brief

gehangen.

io Der gemachet wart da man zalte von Gotes gebürte druzehenhundert jar in dem
zweiundzweincigestein jar, an deme Palmabent.

651. 652. FRIDERICI SCRIPTA AD STURAM
CIVITATIS CONSTANTIENSIS SPECTANTIA.

1322. Apr. 12. 13.

i5 651. Assignatio debiti. Apr. 12.

Originale (or.) in tabulario generali Karlsruhano ‘Select der Kaiserurkunden ’ nr. 193.

Descripsimus nos. Sigilli secreti cerae rubrae dorso impressi vestigia adsunt. — Ineditum.

Nos Fridericus Dei gratia Romanorum rex semper augustus presentibus profitemur,

discretum et prudentem virum Gotzelinum de Constantia hospitem nostrum pro expensis

2o nostris nobis ibidem de partibus Austrie venientibus una cum illustri Alberto duce

Austrie fratre nostro decem et novem libr(as) et septem solid(os) denar(iorum) Con-
stan(tiensium) rationabiliter exposuisse, quas sibi de steura proxime nobis super festum

beati Martini danda per cives Const(antienses) defalcare volumus. Presentium testimonio Nov.

litterarum.

25 Dat. in Prukka, II e
. Id. April., anno Domini MCCC vicesimo secundo, regni vero

nostri anno octavo.

652. Quitatio sturae. Apr. 13.

Originale ibidem l. c. nr. 194. Iussti praefecti descriptum est. Sigilli item dorso

impressi vestigia adsunt. — Ineditum.

30 Nos Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus tenore presencium

profitemur, prudentes et discretos viros cives Constancienses fideles nostros dilectos

sturam nobis et imperio per eos debitam usque ad festum beati Martini venturum
proxime integraliter persolvisse et expedivisse. Harum testimonio litterarum regalis

nostri sigilli signaculo signatarum.

35 Dat. in Prugga, Idus Aprilis, anno Domini MCCC vicesimo secundo, regni vero

nostri anno octavo.

65*
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653. LUDEWIC1 IN FEÜDAT10 FRIDERICI SCALIGERI.

1322. Mai. 3.

Originale (or.) in tabulario comitum de Khuen-Belasi olim in castro Gandegg prope

Eppan 1
, iam in castro Grusbach in Moravia asservato. Sigillum deest. — Ed. Böhmer

‘Acta imperii selecta ’ p. 800 nr. 1113 ex or. Editionem repetimus.

Cf. privilegium generale eodem die concessum hucusque ineditum ‘Archivberichte''

l. c. nr. 860, ad quod conferenda sunt privilegia Heinrici VII. a. 1311. Febr. 11. et

Scpt. 15. data apud Böhmer l. c. p. 795 sq. nr. 1105 et 1107.